
Wettkampfkalender RO Juni 2025

Prüfung am TS-Nr. KG V-Nr. Verein Prüfungsart LR Ansprechpartner

01.06.2025 1-ROB-25-007 4 4 HSZV Hambrückene.V. Rally Obedience Heike Koch Anika Jupke (hszv-hambruecken@web.de)

01.06.2025 1-ROB-25-018 13 34 Hundefreunde Eichstetten e.V. Rally Obedience Andrea Rudolf Gabriele Weishaar (hundefreunde-eichstetten@web.de)

09.06.2025 1-ROB-25-077 2 26 AHSV Altrip e.V. Rally Obedience Andrea Koch Rainer Sydow

14.06.2025 1-ROB-25-060 6 23 HSV Malsch e.V. Rally Obedience Daniela Novak Jürgen Gessler (ro-hsv-malsch@gmx.de)

14.06.2025 1-ROB-25-061 6 23 HSV Malsch e.V. FCI-Rally Obedience Iris Sommerauer Jürgen Gessler (ro-hsv-malsch@gmx.de)

19.06.2025 Fronleichnahm

19.06.2025 1-ROB-25-064 1 2 VdH Brücken e.V. Rally Obedience (geteiltes Turnier) Michaela Konrad Esther Dellbrügge (lennox98@web.de)

19.06.2025 1-ROB-25-065 1 2 VdH Brücken e.V. Rally Obedience (geteiltes Turnier) Michaela Konrad Esther Dellbrügge (lennox98@web.de)

WE 21./22.06.2025

22.06.2025 1-ROB-25-059 13 3 HSV Endingen e.V. Rally Obedience Heike Koch Natalie Fischer (natalie.fischer@web.de)

21.06.2025 1-ROB-25-069 11 15 Tübinger Hundefreunde e.V. Rally Obedience Sarah Bouzenade Andreas Baumann (Vorstand@tuebinger-hundefreunde.de) 

22.06.2025 1-ROB-25-070 11 15 Tübinger Hundefreunde e.V. Rally Obedience Andrea Rudolf Andreas Baumann (Vorstand@tuebinger-hundefreunde.de) 

WE 28./29.06.2025

29.06.2025 1-ROB-25-015 6 7 VdH Knittlingen e.V. Rally Obedience / Kreismeisterschaft KG 06 Andrea Rudolf Jennifer Ries (pace2814@gmail.com)

29.06.2025 1-ROB-25-029 12 20 HSV Fridingen e.V. Rally Obedience Nicole Amend Armin Joswig (abjoswig@hotmail.com)

29.06.2025 1-ROB-25-051 1 16 Vdh Rodenbach e.V. Rally Obedience Sandra Voigt Frank Groß (Frank.Gross@vdh-rodenbach.de)

29.06.2025 1-ROB-25-058 14 14 VdH Lorch e.V. Rally Obedience Sarah Bouzenade Juliane Placht (rally_obedience@vdh-lorch.de)

WE 31.05./01.06.2025

WE 07./08./09.06.2025 Pfingsten (Pfingstferien BaWü 09.06.-20.06.25)

WE 14./15.06.2025


